ESTADODO RIOGRANDEDOSUL
PREFEITURAMUNICIPALDECARAZINHO

LEI MUNICIPAL N' 7.935, DE 30 DE MARÇO DE 2015.

Dá nova redação a Lei 7.674 de 24 de
junho de 2013.

Autoria: Vereador Rudinei Brombilla

o PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. l' O Art. l' da Lei Municipal n' 7.674 de 24 de junho de 2013 passa a
ter a seguinte redação:

"Art. 1° Fica denominada de Rua Rodim Borges da Silva a Rua "S" do
Loteamento Sol Nascente, no Bairro Ouro Preto, conforme mapa em anexo. (NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2015.

SÜSS

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

eíJ~\
CEcíLIA BERTOLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
OP070/15IDDV

	00000001